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Spedition/Stammhaus 

Daimler-Gebiets-Nr.:
Bordero Nr.:
Daimler-Speditions-Nr.:
Name:
Straße:
PLZ und Ort:
Kontakt Geschäftsleitung:
Telefon-Nr.:
Telefax-Nr.:
E-Mail:

Spedition/Abfertigung 

Name: ACHTUNG! LKW Zufahrt 
Straße: ausschließlich über Einfahrt 
PLZ und Ort: Bürgerschachtstraße! 

Notfallnummer:

24 
3401xxxx 
18334821 
WP Spedition GmbH 
Reichenbacher Str. 67 
08056 Zwickau 
Doreen Paesold-Runge 
0375 30353 - 0 
0375 30353 - 115 
info@wpholding.de

WP Spedition GmbH
Reichenbacher Str. 67
08056 Zwickau

0162 2810071

WP Spedition GmbH Geschäftsführung Amtsgericht
Reichenbacher Str. 67  Doreen Paesold-Runge Chemnitz HRB 6155
08056 Zwickau Nr. Organträger
Tel. +49 (375) 30353-0  227/122/01995
Fax: +49 (375) 30353-115 Ust.-ID: DE141415291

www.wphgroup.de

Ansprechpartner Name Telefon Fax E-Mail

0375 303 53 -

Disposition Ralf Kurzke 313 39335 ralf.kurzke@wpholding.de

Disposition Nahverkehr Josey Lewey 320 39335 josy.lewey@wpholding.de

Disposition Marco Schwarz 316 39335 marco.schwarz@wpholding.de

Disposition Toni Gensow 312 39335 toni.gensow@wpholding.de

Teamleiter Disposition Thomas Heidrich 319 39335 thomas.heidrich@wpholding.de

Service Anett Goldmann 182 39336 anett.goldmann@wpholding.de

Service Winnie Schürer 181 39336 winnie.schuerer@wpholding.de

Service Nadine Aurich 179 39336 nadine.aurich@wpholding.de

Leergut / Abrechnung / 
Service

Susann Zenker 180 39336 susann.zenker@wpholding.de

Abfertigung / Erfassung Beatrice Pestel 184 39336 beatrice.pestel@wpholding.de

Manuela Graichen-Friedrich 186 39336 manuela.graichen-friedrich@wpholding.de

Anke Rose 187 39336 anke.rose@wpholding.de

Tina Döhler 185 39336 tina.doehler@wpholding.de

Ein Unternehmen der WP Holding GmbH




